令和元年６月 26 日

日本プロボクシング協会 御中

ルールブック改定に伴う料金の変更につきまして

謹啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当一般財団に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ルールブックを改定し新たに新丁版を発行する運びとなりました。つきましては

紙代や物流経費などの資材費高騰に伴い、下記のとおりルールブック料金を改定させてい

ただきたいと存じます。

貴協会各位のご理解とご協力を宜しくお願い致します。

敬白

記

１、ルールブック料金の変更

￥1000 → ￥1500（税抜）

2、実施時期

令和元年７月 1 日

以上

一般財団法人 日本ボクシングコミッション